#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE JOINVILLE

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIAS DA MOBILIDADE - EMB
Rua Dona Franclsca. 8300 - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE

Telefone(47) 3204-7400 http://joinvilie.ufsc.br
sc

EDITAL N.' 005/2022/EMB/CTJ
kÉóúLTÁóó bÁ SELEÇÃÓ bÉüóNnonES .= SÇÜ:ÊsT8E 2022.t

(vagas remanescentes)

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de
Joinville da Universidade Federal de Santa Catarina, por meio deste edital, torna público o resultado
da seleção de bolsistas de monitoria para o primeiro semestre de 2022.

EMB5007 Àlgebra Linear

\ agas Aprovados
OI l Guilherme Liczikovski de Lima

EMB5009 1 Termodinâmica OI l Brian Cezar da Costa Desordi

EMB5017 l Mecânica dos Fluidos 01

01

João Pedro Anuto Salva

EMB5030 Cálculo Vetoria Um inscrito. Optou por outra vaga

EMB5041 l Dinâmica Emilly Costa Schmidt

EMB5043 Física lll

EMB5835 Materiais de Construção l

01

01

01

01

Não houve candidatos inscritos

Emilio Gabriel Bonecher Masera

EMB5839 l Mecânica dos Sólidos ll

EMB5845 l Materiais de Construção ll e
EMB5848 1 Técnicas de Construção Civil

\ Não houve candidato aprovado

Não houve candidatos inscritos

Os estudantes selecionados deverão ter conta em um dos Bancos constantes no sistema
MONI e deverão informar o seu curso. o número de sua matrícyjg e seus dadeE.bançá!!eg: Banco,
Agência e número de conta corrente ou poupança (apenas da Caixa), enviando e-mal/ para
i.eae!!e:!!ie11se@U!$ç:bli para serem cadastrados no sistema. Após os monitores serem cadastrados
no sistema MONI, deverão acessar o sistema, baixar o Termo de Compromisso do Estudante,
assina-lo, enviar para o Professor Supervisor também assinar e entregar na Secretaria do
Departamento EMB (Salas U242 ou 240) ou enviar por e-mail para !i99sllg:!ue11Se@U!$Q:bli com cópia
para gDbjy9@çg111glg:ti!$c br. O Termo de Compromisso também poderá ser retirado na Secretaria
do EMB Outras eventuais dúvidas poderão ser sanadas pessoalmente na Secretaria do EMB ou por
e-mail

Joinville, 1 7 de maio de 2022

é,h,..x., b.., c..;.\~ 'X« c. . \,'-
Prof. EDUARDO DE CARLI DA SALVA

Chefe do Depto EMB